7

[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2014
	№ 1441

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма»
(в редакции постановления администрации города от 25.09.2014 № 1590
от 29.10.2014 № 1850, от 24.04.2017 № 566)
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.
Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области № 159-пп от 22.04.2014 согласно приложению.
2. Общественной приемной администрации города разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет информацию о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства.
Глава муниципального образования                                                            В. И. Елезов
Приложение
к постановлению администрации города
от 01.09.2014 № 1441
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, кв. м.

	1
	ул. Архангельская, д. 3
	5545,5

	2
	ул. Архангельская, д. 3а
	2773,3

	3
	ул. Архангельская, д. 5
	4662,6

	4
	ул. Архангельская, д. 5-а
	4794,9

	5
	ул. Архангельская, д. 5-б
	3338,4

	6
	ул. Архангельская, д. 7
	5535,8

	7
	ул. Архангельская, д. 9
	6095,3

	8
	ул. Архангельская, д. 9-а
	4689,8

	9
	ул. Архангельская, д. 9-б
	4718,8

	10
	ул. Архангельская, д. 11
	3772,4

	11
	ул. Архангельская, д. 11-а
	5544,3

	12
	ул. Архангельская, д. 11-б
	3565,0

	13
	ул. Архангельская, д. 13
	3354,1

	14
	ул. Архангельская, д. 15
	5917,1

	15
	ул. Архангельская, д. 19
	6043,4

	16
	ул. Архангельская, д. 25
	3381,0

	17
	ул. Архангельская, д. 27
	3352,1

	18
	ул. Архангельская, д. 27-а
	2249,9

	19
	ул. Архангельская, д. 27-б
	5247,5

	20
	ул. Архангельская, д. 29(в редакции постановления администрации города от 29.10.2014 № 1850)
	3347,1

	21
	ул. Архангельская, д. 29-а
	4470,3

	22
	ул. Архангельская, д. 29-б
	3365,8

	23
	ул. Архангельская, д. 29-в
	4488,5

	24
	ул. Архангельская, д. 31
	3350,7

	25
	ул. Архангельская, д. 31-а
	5300,2

	26
	ул. Архангельская, д. 31-б
	2232,1

	27
	ул. Архангельская, д. 33
	6680,8

	28
	ул. имени А. Г. Глейха, д. 18
	5146,6

	29
	ул. имени А. Г. Глейха, д. 18-а
	4844,4

	30
	ул. имени А. Г. Глейха, д. 22
	3935,2

	31
	ул. Гоголя, д. 2
	2839,7

	32
	ул. Гоголя, д. 4
	1506,0

	33
	ул. Гоголя, д. 6
	1545,9

	34
	ул. Гоголя, д. 7
	1670,5

	35
	ул. Гоголя, д. 8
	2857,6

	36
	ул. Гоголя, д. 10
	892,0

	37
	ул. Гоголя, д. 12
	896,9

	38
	ул. Гоголя, д. 14
	894,5

	39
	ул. Гоголя, д. 18
	895,6

	40
	ул. Гоголя, д. 20
	890,9

	41
	ул. Гоголя, д. 24
	5760,2

	42
	ул. имени Дыбцына д. 2
	1489,4

	43
	ул. имени Дыбцына д. 3
	1488,7

	44
	ул. имени Дыбцына д. 4
	2003,8

	45
	ул. имени Дыбцына д. 5
	1144,3

	46
	ул. имени Дыбцына д. 8
	1505,8

	47
	ул. имени Дыбцына д. 10
	2488,1

	48
	ул. имени Дыбцына д. 12
	2518,5

	49
	ул. имени Дыбцына д. 14, корп. 1
	2969,8

	50
	ул. имени Дыбцына д. 14, корп. 2
	2897,6

	51
	ул. имени Дыбцына д. 16
	3351,1

	52
	ул. Кирова, д. 3
	1112,8

	53
	ул. Кирова, д. 5
	1221,2

	54
	Исключено (в редакции постановления администрации города от 25.09.2014 № 1590)

	55
	ул. Кирова, д. 12
	2559,4

	56
	ул. Кирова, д. 14
	2507,9

	57
	ул. Кирова, д. 15
	2870,0

	58
	ул. Кирова, д. 16
	2494,4

	59
	ул. Кирова, д. 17
	2519,2

	60
	ул. Кирова, д. 23
	3399,6

	61
	ул. Кирова, д. 25
	5620,6

	62
	ул. Кирова, д. 26
	5435,6

	63
	ул. Кирова, д. 27
	5610,5

	64
	ул. Кирова, д. 27-б
	2428,9

	65
	ул. Кирова, д. 29
	3381,2

	66
	ул. Кирова, д. 31
	5593,9

	67
	ул. Космонавтов, д. 4
	2535,3

	68
	ул. Космонавтов, д. 6
	5071,2

	69
	ул. Космонавтов, д. 10
	3325,5

	70
	ул. Космонавтов, д. 10-а
	3303,5

	71
	ул. Кутузова, д. 3
	1294,9

	72
	ул. Кутузова, д. 5
	1286,5

	73
	ул. Кутузова, д. 6
	1547,9

	74
	ул. Кутузова, д. 7
	2026,1

	75
	ул. Кутузова, д. 9
	530,0

	76
	ул. Кутузова, д. 12
	2784,1

	77
	ул. Кутузова, д. 18
	892,1

	78
	пр. Ленина, д. 4
	1504,5

	79
	пр. Ленина, д. 10
	3467,8

	80
	пр. Ленина, д. 11
	1840,9

	81
	пр. Ленина, д. 12
	3522,3

	82
	пр. Ленина, д. 13
	1783,6

	83
	пр. Ленина, д. 18
	5461,7

	84
	пр. Ленина, д. 18-а
	3339,1

	85
	пр. Ленина, д. 19
	3381,0

	86
	пр. Ленина, д. 20
	5528,8

	87
	пр. Ленина, д. 20-а
	3330,9

	88
	пр. Ленина, д. 21
	2543,9

	89
	пр. Ленина, д. 22
	5555,3

	90
	пр. Ленина, д. 22-а
	5500,6

	91
	пр. Ленина, д. 24
	6027,0

	92
	пр. Ленина, д. 25
	3764,9

	93
	пр. Ленина, д. 30
	5448,0

	94
	пр. Ленина, д. 32
	5787,7

	95
	пр. Ленина, д. 32-а
	2583,0

	96
	пр. Ленина, д. 33
	3749,6

	97
	пр. Ленина, д. 34
	4723,9

	98
	пр. Ленина, д. 36
	6039,7

	99
	пр. Ленина, д. 36-а
	5547,2

	100
	пр. Ленина, д. 38
	5516,5

	101
	пр. Ленина, д. 39
	4473,0

	102
	пр. Ленина, д. 41-а
	5530,5

	103
	пр. Ленина, д. 41-б
	3269,9

	104
	пр. Ленина, д. 43
	6701,6

	105
	пр. Ленина, д. 43-а
	5549,0

	106
	пр. Ленина, д. 44
	3302,2

	107
	пр. Ленина, д. 45
	5421,3

	108
	пр. Ленина, д. 45-а
	6200,8

	109
	пр. Ленина, д. 45-б
	5495,3

	110
	пр. Ленина, д. 46
	3367,6

	111
	пр. Ленина, д. 47
	5440,4

	112
	пр. Ленина, д. 47-а
	2758,2

	113
	пр. Ленина, д. 48
	3362,8

	114
	пр. Ленина, д. 49
	5501,4

	115
	пр. Ленина, д. 49-а
	4500,0

	116
	пр. Ленина, д. 51
	4772,5

	117
	ул. Лермонтова, д. 2
	2952,8

	118
	ул. Лермонтова, д. 3
	1551,5

	119
	ул. Лермонтова, д. 4
	2084,1

	120
	ул. Лермонтова, д. 5
	1313,5

	121
	ул. Лермонтова, д. 7
	1546,0

	122
	ул. Лермонтова, д. 10
	2037,0

	123
	ул. Лермонтова, д. 12
	3129,4

	124
	ул. Лермонтова, д. 13
	2035,0

	125
	ул. Лермонтова, д. 14
	3330,2

	126
	ул. Лермонтова, д. 15
	2009,1

	127
	ул. Лермонтова, д. 16
	3317,6

	128
	ул. Лермонтова, д. 17
	2013,3

	129
	ул. Лермонтова, д. 21
	1264,3

	130
	ул. Лермонтова, д. 23
	1274,1

	131
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 1
	4888,7

	132
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 3
	6016,3

	133
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 3-а
	5446,8

	134
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 3-б
	5498,9

	135
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 3-в
	3343,1

	136
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 3-г
	3351,8

	137
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 5-в
	3208,0

	138
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 6
	2535,7

	139
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 7
	5514,2

	140
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 7-а
	3303,5

	141
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 7-б
	4696,7

	142
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 7-в
	5456,2

	143
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 8
	4352,0

	144
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 9
	5891,8

	145
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 9-а
	5498,8

	146
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 9-б
	5443,1

	147
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 10-а
	2725,7

	148
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 12
	3299,4

	149
	пр. имени М. В. Ломоносова, д. 14
	4630,5

	150
	ул. Матросова, д. 9
	635,3

	151
	ул. Матросова, д. 11
	630,9

	152
	ул. Матросова, д. 13
	630,1

	153
	ул. Матросова, д. 15
	622,7

	154
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 3
	3695,6

	155
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 9
	2893,4

	156
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 10
	1489,5

	157
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 11
	2995,4

	158
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 12
	1554,2

	159
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 20
	1553,4

	160
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 36
	2844,4

	161
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 36-а
	2839,4

	162
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 38
	1471,8

	163
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 42
	5891,5

	164
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 42-а
	3238,5

	165
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 44
	2217,6

	166
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 46
	4685,0

	167
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 46-а
	3306,8

	168
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 48
	2219,1

	169
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 50
	3346,8

	170
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 52
	2263,8

	171
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 54
	3314,5

	172
	ул. Набережная им. Н. Островского, д. 54-а
	3368,6

	173
	ул. Пушкина, д. 2
	2846,8

	174
	ул. Пушкина, д. 3
	5518,9

	175
	ул. Пушкина, д. 4
	1487,8

	176
	ул. Пушкина, д. 5
	4633,3

	177
	ул. Пушкина, д. 6
	2826,7

	178
	ул. Пушкина, д. 8
	2480,0

	179
	ул. Пушкина, д. 9
	5580,0

	180
	ул. Пушкина, д. 12
	2714,9

	181
	ул. Пушкина, д. 12-а
	957,5

	182
	ул. Пушкина, д. 13, корп. 1
	2388,5

	183
	ул. Пушкина, д. 13, корп. 2
	2345,5

	184
	ул. Пушкина, д. 15
	4627,7

	185
	ул. Пушкина, д. 17
	4825,5

	186
	ул. Пушкина, д. 17-а
	4730,6

	187
	ул. Пушкина, д. 18
	1998,0

	188
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 2-а
	3626,4

	189
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 3
	2479,4

	190
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 5
	2040,9

	191
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 6
	889,3

	192
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 7
	1609,5

	193
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 9
	1489,8

	194
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 10
	890,1

	195
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 11
	1534,4

	196
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 13
	2046,5

	197
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 15
	5521,3

	198
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 17
	5478,9

	199
	ул. имени М. Х. Сафьяна, д. 19
	4727,1

	200
	ул. Советская, д. 2-а
	4366,2

	201
	ул. Советская, д. 4
	3315,2

	202
	ул. Советская, д. 5
	3336,1

	203
	ул. Советская, д. 5-а
	2231,6

	204
	ул. Советская, д. 5-б
	2219,1

	205
	ул. Советская, д. 6
	4654,5

	206
	ул. Советская, д. 6-а
	4595,8

	207
	ул. Советская, д. 6-б
	4613,1

	208
	ул. Советская, д. 7
	2218,4

	209
	ул. Советская, д. 7-а
	2215,0

	210
	ул. Советская, д. 7-б
	2218,6

	211
	ул. Советская, д. 8
	5695,4

	212
	ул. Советская, д. 9
	3349,6

	213
	ул. Советская, д. 11
	3311,8

	214
	ул. Советская, д. 12
	4706,9

	215
	ул. Советская, д. 12-а
	4727,1

	216
	ул. Советская, д. 12-б
	4692,4

	217
	ул. Советская, д. 13
	3419,3

	218
	ул. Советская, д. 13-а
	2226,0

	219
	ул. Советская, д. 14
	4658,5

	220
	ул. Советская, д. 15
	4766,1

	221
	ул. Советская, д. 15-а
	3373,5

	222
	ул. Советская, д. 15-б
	3372,9

	223
	ул. Советская, д. 15-в
	3371,1

	224
	ул. Советская, д. 17
	4771,8

	225
	ул. Советская, д. 17-а
	3358,4

	226
	ул. Советская, д. 17-б
	3364,5

	227
	ул. Строителей, д. 50
	1070,2

	228
	ул. Театральная, д. 1
	2850,0

	229
	ул. Театральная, д. 2
	2843,9

	230
	ул. Театральная, д. 3
	1843,7

	231
	ул. Театральная, д. 4
	1456,9

	232
	ул. Театральная, д. 5
	1845,4

	233
	ул. Театральная, д. 6
	1740,7

	234
	ул. Театральная, д. 7
	2792,0

	235
	ул. Театральная, д. 8
	2859,7

	236
	ул. Театральная, д. 9
	2761,2

	237
	ул. Театральная, д. 12
	1538,2

	238
	ул. Театральная, д. 14
	1549,8

	239
	ул. Театральная, д. 15
	1218,1

	240
	ул. Пушкина, д. 22, корп. 1
	1103,2